
Id: XEJDV-XOHXG-OSZIN-TMGOB-MEYLK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/356/10
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie skargi p. Katarzyny Nowak na działalność Wójta Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 229 pkt 3 k.p.a. 

Rada Gminy Goleszów 
postanawia: 

§ 1. Uznać skargę złożoną w dniu 27 lipca 2010 roku na działalność Wójta Gminy przez p. Katarzynę Nowak za 
zasadną w zakresie niedotrzymania przez urzędników gminnych terminów odpowiedzi na pisma. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot


